Директору МАОУ «Школа № 118
с углубленным изучением
отдельных предметов»
Н.Н. Жуковой

Родителя (законного представителя) Ф.И.О.__________________________________________________________________________________________________________________
проживающей (го) по адресу

														____________
Телефон______________________________________
_____________________________________________

		                                заявление.

Прошу Вас зачислить моего сына/дочь __________________________________________________
___________________________________________________________________________________
					           (Ф.И.О., дата и место рождения,
____________________________________________________________________________________________________
                                                                                            адрес места жительства)

 в ___класс МАОУ «Школа №118 с углублённым изучением отдельных предметов»
 в__________________учебном году
 (ф.и.о.; число, месяц, год рождения,

  Родители (законные представители) ___________________________________________________________________________________
                     ( Ф.И.О. родителей, законных представителей, контактный телефон)
___________________________________________________________________________________
Ознакомлен(а) с Уставом образовательного учреждения, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, образовательными программами, реализуемыми ОУ и другими документами регламентирующими организацию осуществляющую образовательную деятельность, правами и обязанностями обучающихся в МАОУ «Школа № 118 с углубленным изучением отдельных предметов»

						подпись, расшифровка

Согласен (а)  на обработку персональных данных  моего ребенка и своих персональных данных в установленном законодательством  РФ  порядке.

«____»__________20____год
							(подпись, рашифровка)
[bookmark: _GoBack]                  (подпись)